
1 
 

Poznań, dnia 2017-12-01 
EZ/350/64/2017/………876……. 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników i zainteresowanych 
 
Dotyczy:  PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 64/2017 Immunoreagenty do badań 
immunohistochemicznych  
 

WYNIKI POSTĘPOWANIA - WYBÓR OFERTY 
      Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku postępowania  o 
zamówienie publiczne została wybrana oferta najkorzystniejsza – oferta firmy: 
ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
Cena wybranej oferty: netto 140100,00  brutto 151998,00 termin realizacji dostaw 30 dni, termin 

ważności 12 m-cy 

Poniżej złożone oferty i ich ocena. 
Nr 
ofe
rty 

Nazwa Oferenta/Wykonawcy  Cena oferty  Termin 
dostaw  
[min 10 max 
30 dni rob] 
 

Termin 
ważności 

Termin 
płatności 
 

Ocena oferty wg  
kryteriów 

1 ELEKTRO MED Grzegorz 
Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 

Netto 140100,00 
Brutto 151998,00 
 

__30__ dni 
rob. 

12 M-CY 60 dni.  Cena 60 
Termin ważności 20 
Termin dostawy 20 
Razem 100 

Wpłynęło ofert  w ilości 1, odrzucono 0 ofert. 
Dziękujemy za udział w postepowaniu o zamówienie publiczne  
Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy  zgodnie z wybraną ofertą 
Umowa w WORD  dostępna na naszej stronie  w specyfikacji lub na wniosek wysłany 
przez Wykonawcę emailem. 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień 05-12-2017 r.  
 
 
Z poważaniem, 
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
 
inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu przetargu nieograniczonego  64/2017 Immunoreagenty do badań 

immunohistochemicznych ……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 



2 
 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698 


